Lô C7, Khu công nghiệp Gián Khẩu, Gia Trấn, Gia Viễn, Ninh Bình  

STT Tên hàng hoá, dịch vụ Đơn vị tính Số lượng Đơn giá Thành tiền 

1 Vận chuyển Clinker Tấn 1 20.000.000 20.000.000 

Cộng tiền hàng:           20.000.000 

Thuế suất GTGT:10% Tiền thuế GTGT: 2.000.000 

Tổng cộng tiền thanh toán 22.000.000 

Số tiền viết bằng chữ:  Hai mươi hai triệu đồng chẵn./.  

Người mua hàng                                                          Người bán hàng 

(Ký, họ tên)                                                                 (Ký, họ tên)      

Ký bởi:

[...]

2 Chất trợ nghiền Phuy 170 6.600.000 1.122.000.000 

3 Đá vôi Tấn 35.000 465.000 16.275.000.000 

4 Thạch cao Tấn 1.300 6.000.000 7.800.000.000 

Cộng tiền hàng: 52.217.000.000 

Thuế suất GTGT: Tiền thuế GTGT: 5.043.260.000 

Tổng cộng tiền thanh toán 57.260.260.000 

Số tiền viết bằng chữ: Năm mươi bảy tỷ hai trăm sáu mươi triệu hai trăm sáu mươi nghìn đông./.  

Người mua hàng                                                          Người bán hàng 

(Ký, họ tên)                                                                   (Ký, họ tên)  

Ký bởi: